
Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 10 grud-
nia 1993 r. o zaopatrzeniu emerytalnym ˝o∏nierzy za-
wodowych oraz ich rodzin (Dz. U. z 2002 r. Nr 11,
poz. 108) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 27 maja 1996 r. w sprawie zakresu, szczegó∏o-
wych zasad i trybu korzystania ze Êwiadczeƒ socjal-
nych przez osoby uprawnione do wojskowego zaopa-
trzenia emerytalnego oraz cz∏onków ich rodzin (Dz. U.

Nr 64, poz. 311 i z 1997 r. Nr 135, poz. 918) u˝yty w § 4
w ró˝nych przypadkach wyraz „szef” zast´puje si´ u˝y-
tym w odpowiednich przypadkach wyrazem „dyrek-
tor”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziƒski

Dziennik Ustaw Nr 23 — 1423 — Poz. 230

230

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 lutego 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zakresu, szczegó∏owych zasad i trybu korzystania ze Êwiadczeƒ 
socjalnych przez osoby uprawnione do wojskowego zaopatrzenia emerytalnego oraz cz∏onków ich rodzin.


